Aduk-aduk hingga tercampur rata. Tes rasa, sesuaikan dengan selera. Lalu masak

kembali kuah cuko sekitar 5 menit.

Matikan api, cuko siap disajikan.

Selamat Mencoba!

Kuah Cuko

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 33 Rabiul Awwal 1443 H • Oktober 2021 M

Download PDF Daftar Isi

Dapur Ummahat

http://www.abdullahroy.com/

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Pembina
Al-Ustadz Dr. Abdullah Roy, M.A.

Penanggung Jawab
Heru Nur Ihsan

Pemimpin Umum
Ary Abu Khonsa

0812-1292-2951

Contact Center (Hanya Whatsapp)

majalah@hsi.id

Kirim pesan via email:

Unduh rilisan pdf majalah edisi
sebelumnya di portal kami:
majalah.hsi.id

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 33 Rabiul Awwal 1443 H • Oktober 2021 M

Download PDF Daftar Isi

http://majalah.hsi.id/
http://www.abdullahroy.com/